ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 22 апреля  2022 года        №  6/23

                                                                                      г. Мценск

О предложении кандидатур для  зачисления в резерв
составов участковых комиссий Орловской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права

на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой  комиссии  из резерва  составов  участковых  комиссий,

утвержденным  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  5  декабря  2012  года  №  152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Орловской области для территориальной избирательной комиссии Мценского

района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.   Направить    настоящее    решение    и    список     кандидатур,

предлагаемых   для   зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий

Орловской области, в Избирательную комиссию Орловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Харламову Ирину Станиславовну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                              И.С.  Харламова

Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района
от  22 апреля 2022 года  № 6/23

Список кандидатур, предлагаемых для о зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Орловская область

Территориальная избирательная комиссия
Мценского района

№ Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

Кем предложен № УИК

1 Анкина Анастасия
Петровна

26.06.1985 Мценское районное местное
отделение Орловского

регионального отделения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

491

2 Афонина Надежда
Владимировна

28.04.1979 Мценское районное отделение
ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической
партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

505

3 Борнякова Наталья
Егоровна

09.03.1961 Региональная общественная
организация «Союз женщин

Орловской области»

482

4 Годунов Иван
Александрович

01.07.2000 Орловское региональное
отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

482

5 Зимина Наталья
Владимировна

05.11.1970 Региональная общественная
организация «Союз женщин

Орловской области»

500

6 Казанов Геннадий
Алексеевич

17.12.1951 Орловское областное отделение
Общероссийской общественной

организации «Всероссийское

487

общество охраны природы»

7 Карпухин Евгений
Анатольевич

11.08.1964 Орловское областное отделение
Общероссийской общественной

организации «Всероссийское
общество охраны природы»

489

8 Максимов Родион
Андреевич

15.01.1993 Орловское региональное
отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

504

9 Молоковичева Мария
Анатольевна

12.07.1993 Региональная общественная
организация «Союз женщин

Орловской области»

487

10 Осинкина Любовь
Александровна

31.08.1983 Региональная общественная
организация «Союз женщин

Орловской области»

493

11 Петухова Нина
Юрьевна

19.03.1988 Мценское районное местное
отделение Орловского

регионального отделения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

496

12 Прокофьева Лариса
Ивановна

02.07.1966 Орловское областное отделение
общероссийской общественной
организации «Союз литераторов

Российской Федерации»

492

13 Свиридов Сергей
Николаевич

11.02.1978 Орловское региональное
отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

501

14 Фомин Александр
Геннадьевич

19.03.1978 Мценское районное отделение
ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической
партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

490

15 Шалыга Светлана
Владимировна

09.10.1979 Орловское областное отделение
общероссийской общественной
организации «Союз литераторов

Российской Федерации»

496

	РЕШЕНИЕ